

ALINAN KARARLAR

1. Coronavirüs salgını üzerine görüşüldü.

KARAR NO: 5369

Bilindiği üzere kamu kurumu niteliğinde bir meslek örgütü olarak hem üyelerine hem de kamuya karşı çeşitli görev ve sorumlulukları bulunan Odamız geçmişten bu güne dek bu toplumsal sorumluluklarının bilinciyle ve kamusal bir anlayışla faaliyetlerini sürdürmektedir. Bu bilinç ve anlayış, Odamız bünyesindeki personelin çalışmalarını yürütürken son dönemde dünya genelini etkileyen ve ülkemizde de etkili olan COVID 19 salgınından zarar görmeyecek koşulların sağlanmasını da gerekli kılmaktadır. Bu doğrultuda COVID 19 salgını nedeniyle Oda birimlerimizdeki çalışma şekli ve çalışma arkadaşlarımızın durumuyla ilgili olarak daha önce bazı düzenlemeler yapılarak Odamız bünyesindeki tüm birimlerimizde 31 Mart 2020 tarihine kadar uygulanmak üzere 17.03.2020 tarih ve 10/1186 sayılı yazımızla Şubelerimize bildirilmiştir. Ancak bu süreçte dünyada ve ülkemizde salgının boyutlarında yaşanan yükseliş ve durumun daha da tehlikeli bir hale gelmesi üzerine Oda-Şube Başkanları ve Oda-Şube Sekreterleri toplantılardaki konuyla ilgili görüşler de dikkate alınarak, Oda örgütlülüğünde uygulama birliğinin sağlanması amacıyla evden çalışanlar dışındaki tüm çalışma arkadaşlarımızın (idari izinliler de dahil) 1-13 Nisan 2020 tarihleri arasında geri çekilmesine ve yıllık izinlerinin kullanılmasına, KARAR VERİLDİ.

2. Kısa Çalışma Ödeneği başvurusu üzerine görüşüldü.

KARAR NO: 5370

Bilindiği üzere tüm dünyayı etkisi altına alan ve Dünya Sağlık Örgütü tarafından da küresel salgın (pandemi) olarak nitelenen COVID-19 salgını ülkemizde de görülmüş olup, toplumun tüm kesimlerini olumsuz yönde etkilemiş ve halen etkilemektedir. İnsanlığın ortak sorunu haline gelen küresel salgın nedeniyle tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de bulaşıcılığı asgari düzeyde tutabilmek konusunda ilgili tüm kişi, kurum ve kuruluşlar harekete geçmiş ve pek çok önlem alınmıştır. Bu kapsamda İçişleri Bakanlığı ve ilgili diğer Bakanlıkların genelgeleri ve aldıkları diğer idari tedbirler gereği mecbur kalınmadıkça kalabalık yerlere girilmemesi, topluluklardan uzak durulması ve evde kalınmasının gerektiği konusunda gerek medya organları ve gerekse diğer duyuru aygıtları vasıtasıyla toplumun tüm kesimlerine duyurular yapılmış, ayrıca 65 yaş üzerinde olanlar, kronik hastalığı bulunanlar ve 20 yaş altında olanların dışarıya çıkmamalarına yönelik de çeşitli kısıtlamalar getirilmiştir.

İstisnasız toplumun tüm kesimlerini olumsuz yönde etkileyen söz konusu salgının çalışma yaşamını da olumsuz yönde etkilemesinin kaçınılmaz olduğu ve mutlaka birtakım tedbirler alınmasını gerektirdiği kuşkusuzdur. Bu gerçeklik karşısında Odamızca da salgının ülke genelinde yayılmasını ve Oda çalışanlarımızın salgına maruz kalmasını engellemek amacıyla daha önce çeşitli acil tedbirler alınmış olup, 17.03.2020 tarih 10/1186 ve 31.03.2020 tarih 10/1312 sayılı yazılarımızda belirtilen acil önlemler ile Oda Yönetim Kurulumuzun 24.03.2020 tarih ve 5368 sayılı ve 31.03.2020 tarih ve 5369 sayılı kararları gereğince kurumsal olarak Odamızın tüm birimlerinde (Genel Merkez, Şubeler, Temsilcilikler) uygulanmak üzere Oda geneli eğitim, teknik hizmetler, personel belgelendirme ve üyelik faaliyetlerinin yürütüldüğü birimlerde çalışan Odamız personeli zorunlu olarak faaliyetlerinden geri çekilmiştir. Gelineen noktada ise COVID-19 ile mücadele ve sağlık tedbirleri kapsamında Odamız çalışanlarının sağlıklarının korunması ve iş güvenliğinin sağlanması bakımından Odamızın çalışma koşullarına ve biçimine dair birtakım düzenlemeler yapmak zorunlu hale gelmiş olup, bu zorunluluk gereğince Odamız faaliyetlerinin 13.04.2020

tarihinden itibaren kısmi olarak durdurulmasına, Odamızın tüm birimlerinde haftalık çalışma süresinin azaltılmasına, 4447 sayılı İşsizlik Sigortası Kanununun Ek 2'nci maddesi kapsamında Kısa Çalışma uygulamasına geçilmesine, Odamızın çalışma koşulları ve biçimine ilişkin Odamızdan kaynaklanmayan bir sebeple (küresel salgın) ve fakat zorunlu olarak yapılan bu düzenlemelerden dolayı kısa çalışma ödeneğinden faydalanabilmek için ilgili kurum ve kuruluşlara başvuru yapılmasına, KARAR VERİLDİ.

Yunus YENER
(Başkan)
imza

A. Selçuk SOYLU
(Başkan Vekili)
imza

Elif ÖZTÜRK
(Sekreter Üye)
imza

Bedri TEKİN
(Sayman Üye)
imza

Harun ERPOLAT
(Üye)
imza

İsmail ODABAŞI
(Üye)
imza

Haydar ŞAHİN
(Üye)
imza